B
山交答字[2020]第2号                  签发人：程卫国

关于对区人大九届四次会议第10号代表建议的答复

代表：

    您提出的《关于加快美丽乡村建设的建议》收悉，现答复如下：

建设美丽乡村，改善农村人居环境，是实施乡村振兴战略的一项重要任务。近年来，中央和省、市、区委把美丽乡村建设摆在更重要的位置，作为交通主管部门，将积极按照区政府美丽乡村建设规划要求，结合全区交通规划和你镇建议，全力支持凫城镇加快美丽乡村建设。使乡村焕发美丽新貌，打造自然生态宜居家园。
联系人： 王浩    联系电话：0632-8811461

山亭区交通运输局
2020年7月10日

抄送：区人大常委会人事代表工作室，区政府办公室